# Documentos Oficiales de la Orden de San Agustín en España

## CAPITULUM PROVINCIALE

**PROVINCIAE SSMI. NOMINIS JESU  
INSULARUM PHILIPPINARUM O. E. S. A.**

**CAESARAUGUSTÆ, ANNO DOMINI, 1958**

Anno Nativitatis eiusdem millesimo nongentesimo quinquagesimo octavo die vigesima sexta et sequentibus mensis Julii celebrata sunt Comitium provincialia Fratrum Eremitarum S. P. Augustini huius Provinciae Ssmi. Nominis Iesu Insularum Philippinarum in Conventu Caesaraugustae prout ab Adm. R. P. Crescentio Fernández Prieto Provinciali in diem vigesimam sextam huius mensis indicta fuerant.

Itaque, cum die vigesima quarta ad praedictum Conventum convenerint tum Adm. R. P. Raphael Pérez González, tum coeteri Patres vocales, eodem die, mane, celebratis officio et Missa Defunctorum, R. P. Dictinius Rodríguez Bravo recitavit elogium Fratrum ab ultimo Capitulo defunctorum. Quo finito Adm. R. P. Raphael Pérez, Assistent Generalis, illorum animas ac omnium nostrorum benefactorum Deo commendavit precibus ritualibus.

Eodem die post Vesperas, signo campanulae ter dato, ad locum Capituli omnes se congregaverunt. Tunc P. Pro-

vincialis, praemissis praemittendis, mandavit ut si quis a Revmo. P. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem statim proferret. Mox Adm. R. P. Raphael Pérez, Assistens Generalis, litteras Revmi. P. Prioris Generalis praesentavit per quas dicti Capituli Praesidens constituebatur idem Adm. R. P. Raphael Pérez, qui nullo renuente, ab omnibus reverenter pro Praesidente fuit recognitus.

Deinde per secreta suffragia electi fuerunt tres Iudices Causarum et Examinatores Litterarum, qui sunt RR. PP. Victor Díaz de Tuesta, Dionysius Burón de la Calle et Jesus Fernández Aguado:

Die sequenti, quae fuit festum R. Iacobi Apostoli, Hispaniae Patroni, solemniter iuxta rubricas Missa pro Capitulo celebrata fuit. Eodem die post Vesperas P. Praeses Consilium Capituli convocavit ut, de iure suffragandi P. Emmanuelis Ares Gómez, Prioris Collegii «Los Jardines del Valle» de Caracas, qui litteras a N. 782 NN. SS. Constitutionum requisitas et per officinam postalem transmittendas non habebat, iudicaret, et, omnibus consentientibus, ius suffragii eidem fuit recognitum.

Sequenti sabbato, Missa de Spiritu Sancto celebrata, oratione de electione Provincialis a R. P. Philippo Calle Revilla dicta, aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli consententibus, R. P. Provincialis officium suum in manus Praesidis humiliter resignavit. Qua resignatione acceptata, per R. P. Victorem Díaz de Tuesta, Iudicem Causarum et Examinatorem Litterarum, recitata fuerunt nomina eorum qui vocem activam habere debebant, hoc ordine: